

## WYJAŚNIENIA

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu NA UBEZPIECZENIA MIENIA POWIATU CZŁUCHOWSKIEGO UŻYTKOWANEGO PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU wpłynęły poniższe pytania :

1) Pytanie

Czy były jakieś szkody w ostatnich 3 latach, z jakich ryzyk i w jakiej wysokości?

Odpowiedź : szkoda w wysokości 6 000 zł na basenie sportowym i zapleczu – przepięcie ;  
szkoda w wysokości 720 zł na basenie sportowym i zapleczu – uszkodzenie szyby .

2) Pytanie

Czy wśród budynków należących do DPS Czarne znajdują się jakieś budynki o konstrukcji lub pokryciu dachowym palnym . Jeżeli tak to proszę o wskazanie które?

Odpowiedź : nie ma takich konstrukcji i dachów.

3) Pytanie

Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej tylko na wybrane jednostki lub ryzyka w nich ?

Odpowiedź : nie dopuszcza się składania ofert częściowych jak też na wybrane ryzyka .

**Przewodniczący Zarządu**

*mgr inż. Aleksander Gappa*

(podpis uprawnionego przedstawiciela Zamawiającego)